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Uwaga niniejsza dokumentacja została dostarczona wraz z wersją elektroniczną zamianą na płycie CD 

Egzemplarz Inwestora (2/2)  



 

 

OPIS TECHNICZNY 
Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce 

 

 

1. Przedmiot inwestycji  
Przedmiotem inwestycji jest ochrona czynna obszaru Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 
2000 Jeziora Lobeliowe koło Soszycy PLH220039, w tym ochrona istniejących walorów 
przyrodniczych, umożliwienie funkcjonowania zrównoważonej turystyki, a także wyposażenie 
terenu w infrastrukturę informacyjną i małą architekturę. 

 
2. Podstawa opracowania  

Przedmiotem opracowania jest wykonanie dokumentacji technicznej w ramach projektu pn. 
„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce. Etap 1. Podstawy, modelowe 
rozwiązania” finansowego w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego.  
Podstawą niniejszego opracowania są: 

 umowa zawarta pomiędzy Fundacją Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego a Projektantem; 

 oględziny w terenie objętym opracowaniem; 

 konsultacje i ustalenia Projektanta z Inwestorem; 

 obowiązujące przepisy, normy i normatywy projektowania; 

 literatura techniczna. 

 
3. Stan prawny nieruchomości w zasięgu oddziaływania przedsięwzięcia 

Działki nr ew. 3/1 (Ws), 348 (Ls), 382/2 (Ls), 383 (Ls), 432/3 (PsV, Ls) obręb Łupawsko,                            
gm. Czarna Dąbrówka oraz 432/26 (Ls) obręb Żukówko, gm. Parchowo (powiat bytowski)               
należą do Skarbu Państwa, Jezioro Modre stanowi własność Starosty Bytowskiego, natomiast 
grunty leśne są w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 
Nadleśnictwo Bytów z siedzibą przy ulicy Szarych Szeregów 7 w Bytowie (77 – 100). 

 
4. Zakres wykonywanych robót: 

 Reorganizacja ścieżki przyrodniczo - dydaktycznej 
 Wykonania, dostawy i montażu tablicy informacyjnej – 2 szt. 
 Wykonania, dostawy i montażu konstrukcji mrowiska – 6 szt. 
 Wykonania, dostawy i montażu elementów konstrukcyjnych do remontu schodów 

terenowych 
 Wykonania, dostawy i montażu elementów ogrodzenia 
 Wykonania i dostawy i montażu pomostu 
 Przeniesienie istniejącego oznakowania ścieżki (tablice, kosz na odpady) 

 
5. Opis rozwiązań konstrukcyjnych 

 
Reorganizacja ścieżki przyrodniczo - dydaktycznej 
Ścieżka dydaktyczna zostanie wyznaczona w terenie za pomocą grubych sznurów 
zamocowanych na drzewach iglastych typu sosna na wysokości ok. H = 1 m, w przypadku                

braku drzewa należy zastosować paliki dębowe 15 cm, długości ok. 2,0 m. Trasa ścieżki            
została poprowadzona od drogi zlokalizowanej na dz. nr ew. 2/2, w kierunku północnym 
prowadząc do Jeziora Modrego, na brzegu którego projektowany jest pomost widokowy                          
z barierką o konstrukcji drewniano – stalowej o powierzchni ok. F = 10 m2. Dalej ścieżka 
przebiega w kierunku północno – wschodnim wzdłuż brzegu jeziora. Ciąg pieszy tworzy pętlę               
o łącznej długości L = 390 m. Ścieżka wyznaczona została po istniejącym szlaku o nawierzchni 
gruntowej (ściółka leśna). Nie przewiduje się jej utwardzania. 
 
 



 

 

Budowa i ustawienie tablic informacyjnych 
Oznakowanie ścieżki edukacyjnej dwoma drewnianymi tablicami informacyjnymi z daszkiem  

o łącznej wysokości ok. H = 2,8 m w tym planszy o parametrach 164 x 120 cm, obudowanej 

deskami 3 x 12 cm. Konstrukcję nośną stanowią słupy (krawędziaki) 12x12 cm, wysokości                 

2,72 m. Każdy ze słupów opiera się na dwóch słupach (krawędziakach) 12x12 cm wkopanych              

w grunt na głębokość 100 cm. Na słupach znajduje się tablica informacyjna o wymiarach: 

164x120 cm, która przymocowana jest za pomocą desek o grubości 3 cm (zgodnie z rysunkami 

konstrukcyjnymi). Całość zwieńczona jest daszkiem o nachyleniu 45°, wykonanym z desek 

grubości 2,5 cm. Konstrukcja tablicy z drewna dębowego. 

 

Budowa ogrodzenia 
Na południowym brzegu Jeziora Pomysko zaprojektowano wyznaczenie w terenie plaży za 

pomocą modułowego ogrodzenia. Każde przęsło ogrodzenia będzie się składało z 4 pionowych 

słupków Ø12 cm, długości 150 cm, wkopanych 70 cm w grunt (zakonserwowanych środkiem 

izolacyjnym) oraz 2 poziomych belek Ø12 cm o długości 300 cm.  Rozstaw słupków wynosi                   

2,5 m. Odstęp pomiędzy przęsłami  ok. 5 cm. Po każdej stronie zastosować 6 przęseł. Stosować 

drewno impregnowane sosnowe/świerkowe.  

 

Remont ogrodzenia 
Remont ogrodzenia przewidziano przy wejściu na plażę na południowym brzegu Jeziora 

Pomysko. Remont obejmuje wymianę trzech słupów drewnianych ogrodzenia. Zastosować             

kołki montowane w układzie pionowym Ø15 cm, długości 220 cm, wkopane w grunt na 

głębokość 120 cm. Rozstaw słupków wynosi 1,5 m. Stosować drewno impregnowane 

sosnowe/świerkowe. 

 

Budowa mrowisk 
Wzdłuż wschodniego brzegu Jeziora Pomysko wydzielenie 6 mrowisk. Każde ogrodzenie 
mrowiska będzie się składało z 4 pionowych słupków Ø10 cm, długości 150 cm, wkopanych 70 
cm w grunt (zakonserwowanych środkiem izolacyjnym) oraz 12 poziomych „połówek” belek               
Ø8 cm o długości 165 cm.  Rozstaw słupków wynosi 1,5 m. Stosować drewno impregnowane 
sosnowe/świerkowe. 
 
Remont schodów 
Należy wykonać remont zejścia do jeziora – istniejących schodów. Remont będzie polegał na 
wymianie elementów drewnianych oraz geowłókniny. Zostaną wymienione paliki o wymiarach 
5x5 cm i długości 1,2 m, pionowe deski wzmacniające stopnie o przekroju 5x15 cm i długości               
1,5 m oraz poziome deski stopni o przekroju 5x20 cm i długości 1,5 m. Nowe elementy wykonać 
z twardego drewna, np. dębowego. 

 
Budowa pomostu 
Na brzegu Jeziora Modrego projektowany jest pomost widokowy z barierką o konstrukcji 

drewniano – stalowej o powierzchni ok. F = 10 m2. Główną konstrukcję nośną pomostu            

stanowią słupy stalowe Ø10 cm, długości L = 2,0 m, zabezpieczone antykorozyjnie. Do słupów 

za pomocą obejm M12 przymocowana jest stalowa rama, która składa się z belek o przekroju 

8x16 cm. Na niej opiera się właściwa część pomostu, zbudowana z desek 3,5x15 cm. Pomost 

zabezpieczony jest balustradą z drewna o przekroju 12x12 cm (zgodnie z rysunkami 

konstrukcyjnymi). Stosowane drewno dębowe.  

 

 

 

 

 



 

 

Przeniesienie obiektów: 

Przeniesienie istniejących obiektów na terenie realizacji  typu tablica, śmietnik (oznaczenie 

istniejące ścieżki). Prace polegać będą na wykopaniu istniejących elementów oraz ich montażu 

przy nowo wytyczonej ścieżce. 

 

 

 
Opracowanie: 

 
mgr inż. Wiesław Ulatowski 
Nr upr. UAN/8346/865/88 



 

 

 

 

 

 

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
 

 

 

LOKALIZACJA: Działki nr ew. 3/1, 348, 382/2, 383, 432/3 

obręb Łupawsko, gm. Czarna Dąbrówka; 

działka nr ew. 432/26 Żukówko gm. 

Parchowo 

 

OBIEKT:  
-  Budowa tablicy (informatora -2 szt.) 

-  Budowa konstrukcji mrowiska (6 szt.) 

-  Budowa ogrodzenia (wygrodzenia terenu 2x21) 

-  Budowa wygrodzenia terenu wzdłuż ścieżki (390 mb) 

-  Budowa pomostu widokowego (1 szt.) 

-  Przebudowa i remont schodów terenowych – zejście 

przy parkingu (1 szt.) 

-  Remont istniejącego ogrodzenia (3 słupy) 

-  Zmiana lokalizacji istniejącego oznakowania ścieżki 

(tablice 3 szt., kosz na odpady 1 szt.) 

 

 

INWESTOR: Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego      

 

 

PROJEKTOWAŁ: mgr inż. Wiesław Ulatowski 

nr upr. UAN/8346/865/88      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Parchowo –  luty 2015 roku 



OPIS PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA  

TERENU 
 

 

 

 

1. Przedmiot opracowania 
 

Przedmiotem opracowania jest dokumentacja techniczna dotycząca zgłoszenia budowy  

i robót w myśl art. 29 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013r., poz. 

1409 ze zm.) dla obiektów realizowanych w ramach projektu pn. Program kompleksowej 

ochrony jezior lobeliowych w Polsce.  

Działki nr ew. 3/1 (Ws), 348 (Ls), 382/2 (Ls), 383 (Ls), 432/3 (PsV, Ls) obręb 

Łupawsko, gm. Czarna Dąbrówka, 432/26 (Ls) obręb Żukówko, gm. Parchowo (powiat 

bytowski) należą do Skarbu Państwa, Jezioro Modre stanowi własność Starosty 

Bytowskiego, natomiast grunty leśne są w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Bytów z siedzibą przy ulicy Szarych Szeregów 7  

w Bytowie (77 – 100). 

 

 

2. Opis lokalizacji w tym terenów cennych przyrodniczo 

 

Prace z zakresu ochrony czynnej projektuje się na terenie działek nr ew. 3/1, 348, 382/2, 

383, 432/3 obręb Łupawsko gm. Czarna Dąbrówka oraz dz. nr ew. 432/26 obręb Żukówko 

gm. Parchowo, (powiat bytowski). Inwestycję planuje się realizować na obszarach 

podlegających ochronie w myśl ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2015r., poz. 1651): obszar Natura 2000 Jeziora Lobeliowe koło Soszycy 

PLH220039, obszar specjalnej ochrony Dolina Słupi PLB220002 oraz na części Parku 

Krajobrazowego Dolina Słupi. Obszar obejmuje grupę czterech jezior położonych na północ 

od miejscowości Soszyca, krajobrazie borów sosnowych. Są to trzy jeziora lobeliowe - 

Modre, Obrowo Małe i Pomysko oraz jedno dystroficzne - jezioro Żabie. Ostoja położona 

jest na głównym szlaku sandrowym Pradoliny Pomorskiej. Wśród utworów 

powierzchniowych obszaru dominują piaski różnoziarniste z wkładkami  

i przewarstwieniami żwirów. Pod względem hipsometrycznym obszar ostoi jest słabo 

urozmaicony, z wysokościami nieznacznie przekraczającymi 130 m n.p.m. Dominującym 

typem gleb są gleby bielicowe. Jeziora lobeliowe obszaru są niewielkie i bezprzepływowe. 

Przedmiotowe działki położone są na północ od miejscowości Soszyca oraz na południe  

od miejscowości Łupawsko. Dojazd do przedmiotowych działek jest możliwy z istniejących 

dróg, zlokalizowanych w sąsiedztwie działek. W bezpośrednim sąsiedztwie przedmiotowego 

obszaru znajduje się droga powiatowa nr 1756G zlokalizowana na dz. nr 2/2 obręb 

Łupawsko relacji Łupawsko - Jasień. Działki w dominującym stopniu stanowią tereny leśne 

(Ls). Przez obszar działki nr ew. 348 przebiegają linie elektroenergetyczne.  

Na analizowanym terenie brak jest śródlądowych wód płynących. 

 



3. Stan istniejący 

Teren realizacji stanowią grunty leśne Skarbu Państwa oraz częściowo wody stojące na 

których występują ekosystemy cenne przyrodniczo (jeziora lobeliowe) objęte formą ochrony 

przyrody - obszarem Natura 2000. Na tym terenie prowadzona jest zrównoważona 

działalności gospodarcza Lasów Państwowych ukierunkowana na ochronę przyrody.  

W ramach wyznaczenia szlaków poruszania się po terenie leśnym występuje istniejąca 

ścieżka dydaktyczna „Szlakiem pięciu jezior” (w ramach tejże ścieżki funkcjonuje 

infrastruktura towarzysząca typu: parking, tablice informacyjne, inne oznakowania oraz 

kosze na odpady). Ścieżki leśne prowadzone są bezpośrednio na podszycie leśnym bez 

utwardzenia terenu. Ponadto przez teren leśny przebiega szlak rowerowy realizowany  

po nasypach nieczynnej linii kolejowej. 

 

4. Projektowane zagospodarowanie terenu 

 

 Reorganizacja ścieżki przyrodniczo - dydaktycznej 

 Wykonanie, dostawa i montaż tablicy informacyjnej – 2 szt. 

 Wykonanie, dostawa i montaż konstrukcji mrowiska – 6 szt. 

 Wykonanie, dostawa i montaż elementów konstrukcyjnych do remontu schodów 

terenowych 

 Wykonanie, dostawa i montaż elementów ogrodzenia 

 Wykonanie i dostawa i montaż pomostu widokowego 

 Przeniesienie istniejącego oznakowania ścieżki (tablice, kosz na odpady) 

 

 

5. Zestawienie projektowanej powierzchni zagospodarowania terenu 
 

Działki objęte zagospodarowaniem stanowią łączoną powierzchnię – 83.8148 ha. 

Na ternie nie projektuje się obiektów kubaturowych.  
 

 

6. Dane o wpisie do rejestru zabytków i ochronie wynikającej z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Teren nie podlega ochronie archeologicznej na podstawie obowiązującego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, nie jest też wpisany do rejestru zabytków.  

Tern podlega ochronie z uwagi na wytypowanie gruntów leśnych oraz obszarów w myśl 

ustawy o ochronie przyrody, tj. Obszaru Natura 2000 Jeziora Lobeliowe koło Soszycy 

PLH220039,  obszaru specjalnej ochrony Dolina Słupi PLB220002 oraz na części Parku 

Krajobrazowego Dolina Słupi.  

W związku z powyższym do realizacji przewidziano wyłącznie obiekty służące ochronie 

przyrody realizowane na potrzeby i cele Nadleśnictwa Bytów. 

 

 



 

7. Wpływ eksploatacji górniczej 

Nie występuje. 

 

8. Informacja na temat przewidywanych zagrożeń dla środowiska oraz obszar 

odziaływania 

 

Planowana inwestycja przede wszystkim ma celu ochronę istniejącej przyrody poprzez   

uregulowanie oraz ograniczenie presji ruchu turystycznego na grunty leśne Skarbu Państwa, 

w tym ekosystemy cenne przyrodniczo (jeziora lobeliowe) w obszarze Natura 2000 będące  

w władaniu Nadleśnictwa Bytów poprzez realizację zaplonowanych obiektów. 

Zaprojektowano szereg nieinwazyjnych i wkomponowanych w teren obiektów które 

powinny usprawnić i ograniczyć niekontrolowaną penetrację turystyczną obszaru. 

Celem projektu jest ukierunkowanie ruchu turystycznego oraz jego presji na ekosystemy, 

gatunki roślin i zwierząt podlegających ochronie na przedmiotowym terenie. W tym celu 

zaprojektowano częściowe wygrodzenie terenu przy jeziorze Pomyłko w miejscu gdzie 

znajduje się zespół obiektów małej architektury (wiata, ławki) w postaci symbolicznego 

ogrodzenia ograniczającego niekontrolowane wydeptywanie przylegających terenów 

leśnych podlegających ochronie. W tej lokalizacji przewidziano także utrzymanie 

istniejącego wygrodzenia terenu poprzez jego remont. Ogrodzenia nawiązują swoją formą  

i charakterem do powszechnie stosowanych konstrukcji w okolicy i na terenach Lasów 

Państwowych. Realizacja tablic przewidziana jest w celach informacyjnych i edukacyjnych 

o obszarze, jego zagrożeniach, cennych walorach, a także o występujących zakazach  

i sposobie poruszania się po terenie. Jest to także działanie ochronne prowadzone w myśl 

zasady edukacji ekologicznej i podnosić świadomość ekologiczną społeczności lokalnych 

oraz turystów.  

Konstrukcje mrowisk przewidziano w miejscach znaczących zniszczeń szaty roślinnej  

i gatunków roślin chronionych poprzez penetrację turystyczną. Z badań prowadzonych przez 

Leśników oraz naukowców Uniwersytetu Gdańskiego wynika, że w ich obrębie ludzie 

niechętnie przebywają, co wpłynie wydatnie na odnowę szaty roślinnej w tej lokalizacji oraz 

stworzy siedlisko dla owadów jakim są mrówki.  W ramach projektu przewidziano także 

reorganizację istniejącej ścieżki przyrodniczo - dydaktycznej. W obecnemu stanie na terenie 

leśnym funkcjonuje szereg wydeptanych ścieżek, co powodowało chaos przestrzenny oraz 

znaczącą degradacją przyrody. W ramach projektu wyznaczono optymalną trasę  

po istniejącym śladzie gruntowym bez ingerencji w jego poszycie. Z uwagi, iż nie 

przewiduje się jakiegokolwiek utwardzania terenu (jest wręcz niepożądane) zaplanowano 

wygrodzenie ścieżki na określonym odcinku w postaci słupów drewnianych połączonych 

liną, co dodatkowo ukierunkuje ruch turystyczny. Ponadto projektuje się przestawienie 

wzdłuż zorganizowanego szlaku dydaktycznego istniejącej infrastruktury - istniejącego 

oznakowania oraz koszy na odpady.   

Zgodnie z porozumieniem między Fundacją Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego  

a Nadleśnictwem, właścicielem obiektów będzie Nadleśnictwo Bytów i będą one 



funkcjonować w ramach istniejącej ścieżki dydaktycznej na gruntach Skarbu Państwa  

(w ramach tejże ścieżki Nadleśnictwo posiada także istniejące tablice informacyjne, 

przedmiotowe stanowić będą jedynie ich uzupełnienie). Planowane działania służyć będą 

prowadzeniu zrównoważonej działalności gospodarczej Lasów Państwowych jakim jest 

ochrona przyrody. 

Działania wynikają i są zgodne z zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Gdańsku z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia planu zadań 

ochronnych dla obszaru Natura 2000 Jeziora Lobeliowe koło Soszycy PLH220039  

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013r., poz. 4723) oraz nie narusza zapisów zawartych  

w rozporządzeniu Nr 15/2003 Wojewody Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2003 roku  

w sprawie ustanowienia Planu ochrony Parku Krajobrazowego "Dolina Słupi" 

(Dz. Urz. z 30 czerwca 2003 r NR 83 poz. 1362).  

Zakres planowanej inwestycji oraz sposób jej funkcjonowania nie wiąże się 

z możliwością wywoływania znaczących emisji do środowiska przekraczających 

obowiązujące normy. Inwestycja nie pogorszy stanu środowiska naturalnego. Nie będzie 

naruszać interesów osób trzecich, w tym wpływać na pozbawianie dostępu do drogi 

publicznej, możliwości korzystania z wody, kanalizacji, energii elektrycznej i cieplnej oraz 

ze środków łączności, dostępu do światła dziennego do pomieszczeń przeznaczonych na 

pobyt ludzi. Nie będzie wytwarzać uciążliwości powodowanych przez hałas, wibracje, 

zakłócenia elektryczne i promieniowanie, zanieczyszczenia powietrza, wody i gleby. 

Realizacja inwestycji nie przyczyni się również do zmiany kierunku odpływu wody 

opadowej na działce inwestycyjnej i na gruntach sąsiednich. Analizując łącznie 

uwarunkowania oraz przepisy odrębne, stwierdza się, że oddziaływanie inwestycji mieścić 

się będzie w granicach działek objętych wnioskiem. 

Inwestycja będzie zrealizowana w ramach projektu „Program kompleksowej ochrony 

jezior lobeliowych w Polsce. Etap 1. Podstawy, modelowe rozwiązania”, który jest 

pionierskim projektem w skali kraju, skupiającym się na jeziorach lobeliowych. Jego 

głównym celem jest opracowanie podstaw kompleksowej ochrony jezior lobeliowych jako 

siedliska przyrodniczego Natura 2000. Projekt w swym założeniu ma także podnosić 

świadomość ekologiczną społeczności lokalnych oraz rozpowszechniać wyniki działań. Jego 

celem jest także wsparcie merytoryczne i organizacyjne podmiotów odpowiedzialnych we 

wdrażaniu zapisów Planów Zadań Ochronnych (PZO) dotyczących sposobów 

gospodarowania. Efektem wymiernym podejmowanych w projekcie działań będzie 

zrealizowanie modelowego wzorca ich ochrony oraz poprawa/utrzymanie właściwego stanu 

siedlisk i gatunków w 4 obszarach Natura 2000, dla których istnieją już PZO 

(Pełcznica, Jeziora Lobeliowe koło Soszycy, Jezioro Piasek, Jezioro Krasne). 

Realizacja planowanego zamierzenia inwestycyjnego w stosunku do stanu istniejącego 

nie pogorszy i nie wywrze znaczącego oddziaływania na elementy przyrodnicze, w tym na 

powierzchnię ziemi, kopaliny, wody, powietrze, krajobraz, klimat czy pozostałe elementy 

różnorodności biologicznej. Inwestycja nie będzie miała negatywnego wpływu na 

mieszkańców pobliskich miejscowości, nie będzie również zagrożeniem dla ich zdrowia, 

warunków życia czy pracy. 



 

 

Przedmiotowe działki wchodzą w skład terenu, dla którego obowiązuje aktualny 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Łupawsko – uchwalony uchwałą 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka Nr XXXVI/302/06 z dnia 6 września 2006r., opublikowaną  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 103 z 2006 r., poz. 1653. 

 

 

                                                         

 

PROJEKTOWAŁ 

mgr inż. Wiesław Ulatowski 

upr. bud. UAN/8346/865/88 

 



Podpis

Data:
02. 2015 r.

Skala:

Inwestor:

Rysunek:

Projektował:

Projekt:

0
Nr rys.

SZKIC SYTUACYJNY ZAGOSPODAROWANIA TERENU
dz. nr ew. 3/1, 9, 348, 383, 432/3 obręb Łupawsko oraz 432/26 obręb Żukówko

(Jeziora Lobeliowe k. Soszycy PLH220039)

„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
"Jeziora Lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski

Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Bażyńskiego 1A,  80 - 952 Gdańsk

mgr inż. Wiesław Ulatowski
upr. nr. UAN/8346/865/88

B.O.P. EKO-PROJEKT
Paweł Ulatowski

J

e

z

.

 

M

o

d

r

e

3/1

9

7

Kierownik proj.:

L = 21 m

L = 21 m

przeniesienie

tablicy w

okolice pomostu

383

432/3

432/26

Poglądowa
remont elem.

drewnianych

ogrodzenia

remont schodów



Jezioro Modre

jezdnia na trasie Soszyca - Łupawsko
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    - tablica informacyjna "DUŻA"
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„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
 "Jeziora lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski
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TABLICA INFORMACYJNA "DUŻA"
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REMONT SCHODÓW TERENOWYCH - INWENTARYZACJA
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Kierownik proj.:
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UWAGA:

Remont obejmuje wymianę wszystkich materiałów

drewnianych oraz geowłókniny.

Stosować twarde drewno, np.: dębowe.

UWAGA: Wszystkie elementy drewniane wykonać z drewna dębowego.
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POMOST WIDOKOWY

na dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko

(Jezioro Modre) 

UWAGI WYKONAWCZE:

Podpis

Data:
02. 2015 r.

Skala:
1:25

Inwestor:

Rysunek:

Projektował:

Projekt:

8a
Nr rys.
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POMOST WIDOKOWY - PRZEKRÓJ A-A
dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko (Jeziora lobeliowe k. Soszycy PLH2230039)

„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
 "Jeziora lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski
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WIDOK OD STRONY PÓŁNOCNO-WSCHODNIEJ

skala 1:25
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POMOST WIDOKOWY - ELEWACJE
dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko (Jeziora lobeliowe k. Soszycy PLH2230039)

„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
 "Jeziora lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski

Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Bażyńskiego 1A,  80 - 952 Gdańsk

POMOST WIDOKOWY

na dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko

(Jezioro Modre) 

WIDOK OD STRONY POŁUDNIOWO-ZACHODNIEJ

skala 1:25

Inwestor:

Rysunek:

Projektował:

Projekt:

B.O.P. EKO-PROJEKT
Paweł Ulatowski
mgr inż. Wiesław Ulatowski
upr. nr. UAN/8346/865/88

Kierownik proj.:

UWAGI WYKONAWCZE:



WIDOK OD STRONY PÓŁNOCNO-ZACHODNIEJ

skala 1:25

WIDOK OD STRONY POŁUDNIOWO-WSCHODNIEJ

skala 1:25

Podpis

Data:
02. 2015 r.

Skala:
1:25

8d
Nr rys.

POMOST WIDOKOWY - ELEWACJE
dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko (Jeziora lobeliowe k. Soszycy PLH2230039)

Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Bażyńskiego 1A,  80 - 952 Gdańsk

POMOST WIDOKOWY

na dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko

(Jezioro Modre) 

„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
 "Jeziora lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski

Inwestor:

Rysunek:

Projektował:

Projekt:

B.O.P. EKO-PROJEKT
Paweł Ulatowski
mgr inż. Wiesław Ulatowski
upr. nr. UAN/8346/865/88

Kierownik proj.:

UWAGI WYKONAWCZE:



KONSTRUKCJA BALUSTRADY

skala 1:25

POMOST WIDOKOWY

na dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko

(Jezioro Modre) 

Podpis

Data:
02. 2015 r.

Skala:
1:25

8e
Nr rys.

POMOST WIDOKOWY - KONSTR. BALUSTRADY
dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko (Jeziora lobeliowe k. Soszycy PLH2230039)

Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Bażyńskiego 1A,  80 - 952 Gdańsk

słup 12x12 cm

słup 12x12 cm

„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
 "Jeziora lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski

Inwestor:

Rysunek:

Projektował:

Projekt:

B.O.P. EKO-PROJEKT
Paweł Ulatowski
mgr inż. Wiesław Ulatowski
upr. nr. UAN/8346/865/88

Kierownik proj.:

UWAGI WYKONAWCZE:

powierzchnia ażurowa



POMOST WIDOKOWY

na dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko

(Jezioro Modre) 

Podpis

Data:
02. 2015 r.

Skala:
1:25

8f
Nr rys.

POMOST WIDOKOWY - AKSONOMETRIA
dz. nr ew. 3/1, 348 obręb Łupawsko (Jeziora lobeliowe k. Soszycy PLH2230039)

Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego
ul. Bażyńskiego 1A,  80 - 952 Gdańsk

POMOST - AKSONOMETRIA

skala 1:25

„Program kompleksowej ochrony jezior lobeliowych w Polsce "
 "Jeziora lobeliowe koło Soszycy", gm. Czarna Dąbrówka, powiat bytowski

Inwestor:

Rysunek:

Projektował:

Projekt:

B.O.P. EKO-PROJEKT
Paweł Ulatowski
mgr inż. Wiesław Ulatowski
upr. nr. UAN/8346/865/88

Kierownik proj.:


